

Nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
40	Inhoud	Asbestsanering DIG-15006	4. Blz 24 van de inschrijvingsleidraad, beoordelingsaspecten. Inschrijver dient middels een (faserings-)plan inzicht te geven in de uitvoering en fasering van de gehele opdracht. Inschrijver geeft hiermee blijk dat zij deze opdracht doorgrond en beheerst. Is onze aanname juist dat u met "de gehele opdracht" de locatie Gouda bedoelt? Immers, de overige locaties zijn nog niet geschouwd en er is nog geen inschatting te maken over doorlooptijden.	Nee, de hele opdracht wordt hier bedoeld. Het gaat hier om procesmaatregelen die gelden voor de gehele opdracht.
41	Inhoud	Asbestsanering DIG-15006	3. Blz 19 van de inschrijvingsleidraad, kerncompetentie 4. Ervaring met elektrotechnische werkzaamheden op een afvalwaterzuivering, waarbij de installatie in bedrijf is gebleven. Tijdens de schouw is aangegeven dat de terreinbeheerder dit zelf verzorgt. Hiermee komt deze kerncompetentie ons inziens te vervallen. Kunt u dit bevestigen?	Nee, komt niet te vervallen. Gevraagd wordt naar ervaring met het uitvoeren van werkzaamheden waarbij de installatie in bedrijf is gebleven. M.a.w. het uitvoeren van werkzaamheden in een werkende installatie.
42	Inhoud	Asbestsanering DIG-15006	1. Bijlage 6, tarievenblad V2, in de NVI2 wordt aangegeven dat bron 23-kit ook moet worden gesaneerd en hersteld. Deze bron ontbreekt op het tarievenblad. Kan OG dit toevoegen en een nieuw tarievenblad ter beschikking stellen?	Waar gaan er vanuit dat u B-32 bedoelt. Wij hebben deze toegevoegd aan het tarievenblad.
43	Inhoud	Asbestsanering DIG-15007	Moeten de waterslagen bij de kozijnen ook vervangen worden?	De opdrachtnemer dient bij het demonteren van de huidige kozijnen rekening te houden met het handhaven van de bestaande waterslagen. Voor het geval dat de waterslagen toch vervangen moeten worden is een stelpost opgenomen in het tarievenblad.
44	Inhoud	Asbestsanering DIG-15008	Wat gebeurd er met de 2e pui binnen bij de entree beneden? alleen glas eruit of moet het hele kozijn mee ter vervanging ?	De deur incl. kozijn vernieuwen overeenkomstig de buiten kozijnen. Het glas dient te voldoen aan de norm NEN 3659.
45	Inhoud	Asbestsanering DIG-15009	Moeten de twee deuren op de 1ste verdieping in kunststof uitgevoerd worden of aluminium?	De deuren incl. kozijnen vernieuwen overeenkomstig de buiten kozijnen. Het glas dient te voldoen aan de norm NEN 3659.
46	Inhoud	Asbestsanering DIG-15010	Wat moet de kleur van de kunststof kozijnen worden?	Kleur: RAL 9005.

47	Inhoud	Asbestsanering DIG-15011	Beglazing wordt optioneel uitgevoerd in zonwerend glas 30/60; is dit ook noodzakelijk voor de noordwest gevel?	Alleen isolatieglas (HR+++), zonder zon reflecterende coating dient toegepast te worden. In afwijking van antwoord vraag 5 Nota van Inlichtingen nr. 1 hoeft de huidige handmatige bedienbare zonwering <u>niet</u> teruggeplaatst te worden. De elektrische bedienbare zonwering dient <u>wel</u> teruggeplaatst te worden.
48	Inhoud	Asbestsanering DIG-15012	Hoeveel ampère is er maximaal beschikbaar in het gebouw en welke aansluitingen zijn er aanwezig?	De aansluitpunten voor het materieel is aanwezig, zowel 220V als 380V is aanwezig.
49	Inhoud	Asbestsanering DIG-15013	Word de schaft ruimte door de klant leeg gehaald voor aanvang van de werkzaamheden?.	Nee, dit dient naar eigen inzicht door de opdrachtnemer te gebeuren.
50	Aanvulling	Asbestsanering DIG-15014	Tijdens de 2de schouw is besproken om de beglazing in zonwerend glas 30/60 optioneel uit te voeren.	In tegenstelling tot wat besproken is, dient alleen isolatieglas (HR+++), zonder zon reflecterende coating toegepast te worden.